319.623,98 Trecentodicianoveseicentoventitre/98 72,64 SI 
Nei limiti di cui 
all’art. 119 del 

Codice 

SI 

  Categoria scorporabile: 
Importo (Euro) Cod. Descrizione 

in cifre in lettere % 
Subappaltabile Avvaliment

o 
OG11 Impianti tecnologici 120.376,02 Centoventimilatrecentosettantasei/02 27,36 SI 

Nei limiti di cui 
all’art. 119 del 

Codice 

SI 

Valutato di riservare la partecipazione a operatori economici in possesso dei seguenti requisiti 
selettivi: 
1. Requisiti di ordine generale (obbligatori) 

a) assenza delle cause di esclusione ai sensi degli articoli 94 e 95 del Codice.